
 

 

Na osnovu člana 12. stav 3. Zakona o kontroli državne pomoći („Službeni glasnik 
RS“, broj 73/19) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 
9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Devetoj sednici Drugog redovnog zasedanja 
u 2019. godini, održanoj 23. decembra 2019. godine, donela je 

O D L U K U 

O IZBORU ČLANOVA SAVETA KOMISIJE 
 ZA KONTROLU DRŽAVNE POMOĆI 

I 

Za članove Saveta Komisije za kontrolu državne pomoći, na period od pet godina, 
biraju se:  

1. Ljiljana Blagojević, 

2. Marko Vidaković, 

3. Dušica Đorđević, 

4. Dragan Đurđević. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS Broj 59 

U Beogradu, 23. decembra 2019. godine 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
 
 

PREDSEDNIK 
 
 
Maja Gojković 

 

 

 

 


